

OBIECTIVUL: 2. Centrul social Sfinții Arhangheli Mihail și Gavriil  
 OBIECTUL: 2.1. Reparatii  
 STADIUL FIZIC: 2.1.1. Deviz

**LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

5-Feb-13

- Lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Simbol	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - Lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	RPCT30B1	Desfacerea lambriurilor, executate din plăci melaminate pe o față din pal sau de lemn din rășinoase sau foioase în tăblii	mp	176,50	8,31	1.466,17
				material:	0,00	0,00
				manopera:	8,31	1.466,17
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2	CFMEC12A	Curățirea suprafețelor de vopsea veche cu rascheta sau sabarul și apoi cu peria de sarma și lavetacu suprafețe plane	mp	176,50	2,07	365,36
				material:	0,00	0,00
				manopera:	2,07	365,36
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3	CF21B01+	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafețe elementelor de beton, pe baza de ipsos, pasta	mp	176,50	12,40	2.188,35
				material:	7,90	1.394,10
				manopera:	4,50	794,25
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
4	CN04D1	Vopsitorii la interior și exterior, la pereți și tavane, executate manual, cu vopsea de ulei. 2), pe tencuieli gletuite cu ipsos, aplicate la pereți și tavane, în două straturi;	mp	124,00	8,72	1.081,66
				material:	3,32	412,06
				manopera:	5,40	669,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	RPCR08A#	Vopsit int/ext, cu vopsea acetat polivinil (zugr lavabile), 2 str, exec manual, pe tencuieli exist	mp	383,70	5,95	2.281,54
				material:	1,99	763,05
				manopera:	3,87	1.484,92
				utilaj:	0,09	33,58
				transport:	0,00	0,00
6	+ 20012528	Panou parchet laminat	mp	110,00	15,57	1.712,21
7	+ 6716949	Folie polietilena expandata 3mm	mp	140,00	16,52	2.312,47
8	+ 6718217	Plinta din material plastic cu dimensiunile de 40 x 20 mm	m	110,00	2,64	289,99
9	+ 6718252	Cot pentru plinta din material plastic cu dimensiunile 40x20 mm	buc	40,00	3,58	143,17
10	+ 5104114	Aplica dreapta de perete sau pafon cu dulie bachelita	buc	11,00	60,68	667,52
11	+ 5519240	Intreruptor basc. monopol uz ind. 10 A cod 056	buc	11,00	8,16	89,74
12	+ 5536169	Priza monobloc sub tencuiala 250/10a cod 160	buc	10,00	6,48	64,80
13	+ 6310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	6,00	20,00	120,00
14	+ 2447252	Vas closet cfr-a portelan alb c. 1 s 2066	buc	1,00	70,60	70,60
	<b>total manopera</b>		<b>ore</b>	<b>531,14</b>		
	<b>total greutate materiale</b>		<b>tone</b>	<b>2,38</b>		
	<b>articole TRA</b>					
	<b>transport auto</b>			<b>0,00</b>		



OBIECTIVUL: 2. Centrul social Sfinții Arhangheli Mihail și Gavriil  
 OBIECTUL: 2.1. Reparatii  
 STADIUL FIZIC 2.1.1. Deviz

**LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari**

- Lei -

5-Feb-13

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Simbol	Capitolul de lucrari	U.M. Cantitatea		Pretul unitar (exclusiv TVA) - Lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	RPCT30B1	Desfacerea lambriurilor, executate din plăci melaminate pe o față din pal sau de lemn din rășinoase sau foioase în tăblii	mp	176,50	8,31	1.466,17
2	CFMEC12A	Curățirea suprafețelor de vopsea veche cu rascheta sau sabarul și apoi cu peria de sarma și lavetacu suprafețe plane	mp	176,50	2,07	365,36
3	CF21B01+	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafața elementelor de beton, pe baza de ipsos, pasta	mp	176,50	12,40	2.188,35
4	CN04D1	Vopsitorii la interior și exterior, la pereți și tavane, executate manual, cu vopsea de ulei..2), pe tencuieli gletuite cu ipsos, aplicate la pereți și tavane, în două straturi;	mp	124,00	8,72	1.081,66
5	RPCR08A#	Vopsit int/ext, cu vopsea acetat polivinil (zugr lavabile), 2 str, exec manual, pe tencuieli exist	mp	383,70	5,95	2.281,54
6	+ 20012528	Panou parchet laminat	mp	110,00	15,57	1.712,21
7	+ 6716949	Folie polietilena expandata 3mm	mp	140,00	16,52	2.312,47
8	+ 6718217	Plinta din material plastic cu dimensiunile de 40 x 20 mm	m	110,00	2,64	289,99
9	+ 6718252	Cot pentru plinta din material plastic cu dimensiunile 40x20 mm	buc	40,00	3,58	143,17
10	+ 5104114	Aplica dreapta de perete sau pafon cu dulie bachelita	buc	11,00	60,68	667,52
11	+ 5519240	Intreupator basc. monopol uz ind. 10 A cod 056	buc	11,00	8,16	89,74
12	+ 5536169	Priza monobloc sub tencuiala 250/10a cod 160	buc	10,00	6,48	64,80
13	+ 6310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	6,00	20,00	120,00
14	+ 2447252	Vas closet cfr-a portelan alb c. 1 s 2066	buc	1,00	70,60	70,60
<b>total manopera</b>			ore	<b>531,14</b>		
<b>total greutate materiale</b>			tone	<b>2,38</b>		
<b>articole TRA</b>						
<b>transport auto</b>				<b>0,00</b>		
<b>TOTAL GENERAL:</b>						<b>12.853,57</b>



1 EURO = 4.3000 Lei, curs la data de 9/1/2012

Raport generat cu programul WinDoc Deviz. Web-site: www.deviz.ro; E-mail: windoc@softmagazin.ro; Telefon: 0236.407076

## CATEGORIA DE LUCRARI: Deviz

0	1	2		3	4	5		6 = 4 x 5	
		procent	material	manopera		utilaj	transport		total
<b>Cheltuieli directe:</b>			8.039,70	4.780,29		33,58	0,00		12.853,57
<b>Alte cheltuieli directe</b>									
	CAS	20,80%	0,00	994,30		0,00	0,00		994,30
	Sanatate	5,20%	0,00	248,58		0,00	0,00		248,58
	Somaj	0,50%	0,00	23,90		0,00	0,00		23,90
	Fond de risc	0,28%	0,00	13,38		0,00	0,00		13,38
	Fond de garantare	0,25%	0,00	11,95		0,00	0,00		11,95
	Concedii si indemnizatii	0,85%	0,00	40,63		0,00	0,00		40,63
<b>Total Cheltuieli Directe:</b>			<b>8.039,70</b>	<b>6.113,04</b>		<b>33,58</b>	<b>0,00</b>		<b>14.186,31</b>
	Cheltuieli indirecte					10,00%			1.418,63
	Profit					5,00%			780,25
<b>TOTAL GENERAL:</b>									<b>16.385,19</b>



1 EURO = 4.3000 Lei, curs la data de 9/1/2012

Raport generat cu programul WinDoc Deviz. Web-site: www.deviz.ro; E-mail: windoc@softmagazin.ro; Telefon: 0236.407076



OBIECTIV:

2. Centrul social Sfinții Arhangheli Mihail și Gavriil

**CENTRALIZATORUL FINANCIAR AL OBIECTELOR**

- Lei -

Nr. crt.	Grupa de obiecte / Denumirea obiectului	Valoarea (exclusiv TVA)- Lei -	din care: C+M - Lei -	din care (dupa caz)								
				contractantul / conducatorul (liderul asociatiei)		Asociat		Subcontractant 1		Subcontractant 2		
				total	C+M	total	C+M	total	C+M	total	C+M	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	4.1 Constructii si instalatii	16.385,19	16.385,19									
	Organizare de santier:	0,00										
	<b>TOTAL (exclusiv TVA)</b>	<b>Lei 16.385,19</b>										
		<b>EURO 3.810,51</b>										
	<b>TVA</b>	<b>Lei 3.932,45</b>										
	<b>TOTAL (inclusiv TVA)</b>	<b>Lei 20.317,64</b>										

Procentul: 100%

Lucrarea se incadreaza in grupa: II A



1 EURO = 4.3000 Lei, curs la data de 9/1/2012

Raport generat cu programul WinDoc Deviz. Web-site: www.deviz.ro; E-mail: windoc@softmagazin.ro; Telefon: 0236.407076